

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี										
ลำดับ	รายการ		ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
					ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	5. งานอุปกรณ์มัลติมีเดีย (Media Hardware)									
	Gallery 0 - INTRODUCTION									
	IN-0-SY-01	INSTALLATION	1	set	0.00	0.00	618,000.00	618,000.00	618,000.00	
	IN-1-SY-01	INSTALLATION	1	set	0.00	0.00	123,000.00	123,000.00	123,000.00	
	Gallery 1 - TRANSPORTATION INNOVATION									
	TR-1-SY-01	INSTALLATION	1	set	0.00	0.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	
	TR-1-SY-02	INSTALLATION	1	set	0.00	0.00	63,000.00	63,000.00	63,000.00	
	TR-2-SY-01	INSTALLATION	1	set	0.00	0.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	
	TR-4-SY-01	INSTALLATION	1	set	0.00	0.00	258,000.00	258,000.00	258,000.00	
	TR-5-SY-01	INSTALLATION	1	set	0.00	0.00	114,000.00	114,000.00	114,000.00	
	IN/TR-CR	INSTALLATION	1	set	0.00	0.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	
	Gallery 2 - ROBOTICS INNOVATION									
	RO-0-SY-01	INSTALLATION	1	set	0.00	0.00	618,000.00	618,000.00	618,000.00	
	RO-2-SY-01	INSTALLATION	1	set	0.00	0.00	207,000.00	207,000.00	207,000.00	
	RO-2-SY-02	INSTALLATION	1	set	0.00	0.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	
	RO-4-SY-01	INSTALLATION	1	set	0.00	0.00	516,000.00	516,000.00	516,000.00	
	RO-CR	INSTALLATION	1	set	0.00	0.00	84,000.00	84,000.00	84,000.00	
	Gallery 3 - DISASTER MANAGEMENT INNOVATION									
	DI-1-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	1,032,000.00	1,032,000.00	1,032,000.00	
	DI-2-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	4,125,000.00	4,125,000.00	4,125,000.00	
	DI-2-SY-02	INSTALLATION	1	set		0.00	63,000.00	63,000.00	63,000.00	
	DI-2-SY-03	INSTALLATION	1	set		0.00	360,000.00	360,000.00	360,000.00	
	DI-3-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	
	DI-3-SY-02	INSTALLATION	1	set		0.00	360,000.00	360,000.00	360,000.00	
	DI-3-SY-03	INSTALLATION	1	set		0.00	258,000.00	258,000.00	258,000.00	
	DI-3-SY-04	INSTALLATION	1	set		0.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	
	DI-3-SY-05	INSTALLATION	1	set		0.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	
	DI-CR	INSTALLATION	1	set		0.00	156,000.00	156,000.00	156,000.00	
	Gallery 4 - ENERGY INNOVATION									
	EN-1-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อ่างทองหลวง จังหวัดปทุมธานี										
ลำดับ	รายการ		ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
					ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	EN-2-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	
	EN-2-SY-02	INSTALLATION	1	set		0.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	
	EN-5-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	63,000.00	63,000.00	63,000.00	
	EN-7-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	360,000.00	360,000.00	360,000.00	
	EN-CR	INSTALLATION	1	set		0.00	63,000.00	63,000.00	63,000.00	
	<u>Gallery 5 - FARMING INNOVATION</u>									
	FA-2-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	
	FA-2-SY-02	INSTALLATION	1	set		0.00	156,000.00	156,000.00	156,000.00	
	FA-3-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	FA-4-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	309,000.00	309,000.00	309,000.00	
	FA-CR	INSTALLATION	1	set		0.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	
	<u>Gallery 6 - BIO INNOVATION</u>									
	BI-2-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	
	<u>Gallery 7 - THAI INNOVATION</u>									
	TH-2-SY-01	INSTALLATION	1	set						Not Include
	TH-2-SY-02	INSTALLATION	1	set						Not Include
	TH-3-SY-01	INSTALLATION	1	set						Not Include
	TH-3-SY-02	INSTALLATION	1	set						Not Include
	TH-3-SY-03	INSTALLATION	1	set						Not Include
	TF-2-SY-01	INSTALLATION	1	set						Not Include
	TF-2-SY-02	INSTALLATION	1	set						Not Include
	TA-2-SY-01	INSTALLATION	1	set						Not Include
	TA-3-SY-01	INSTALLATION	1	set						Not Include
	BI/TH/TF/TA-CR	INSTALLATION	1	set						Not Include
	<u>Gallery 8 - SPACE AND AVIATION INNOVATION</u>									
	SP-1-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	
	SP-2-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	516,000.00	516,000.00	516,000.00	
	SP-4-SY-01	INSTALLATION	1	set						Not Include

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์วัฒนธรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ ออเนกคองหลวง จังหวัดปทุมธานี										
ลำดับ	รายการ		ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
					ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	SP-5-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	4,125,000.00	4,125,000.00	4,125,000.00	
	SP-6-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	618,000.00	618,000.00	618,000.00	
	SP-CR	INSTALLATION	1	set		0.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	
	INTEGRATED CONTROL SYSTEM		1	set		0.00	2,577,000.00	2,577,000.00	2,577,000.00	
	Gallery CAREER EXPLORATION									
	CE-1-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	618,000.00	618,000.00	618,000.00	
	CE-1-SY-02	INSTALLATION	1	set		0.00	360,000.00	360,000.00	360,000.00	
	CE-2-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	618,000.00	618,000.00	618,000.00	
	CE-3-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	207,000.00	207,000.00	207,000.00	
	CE-3-SY-02	INSTALLATION	1	set		0.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	
	CE-3-SY-03	INSTALLATION	1	set		0.00	123,000.00	123,000.00	123,000.00	
	CE-3-SY-04	INSTALLATION	1	set		0.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	
	CE-3-SY-05	INSTALLATION	1	set		0.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	
	CE-3-SY-06	INSTALLATION	1	set		0.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	
	CE-3-SY-07	INSTALLATION	1	set		0.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	
	CE-3-SY-08	INSTALLATION	1	set		0.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	
	CE-3-SY-09	INSTALLATION	1	set		0.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	
	CE-3-SY-10	INSTALLATION	1	set		0.00	207,000.00	207,000.00	207,000.00	
	CE-4-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	825,000.00	825,000.00	825,000.00	
	CE-CR	INSTALLATION	1	set		0.00	258,000.00	258,000.00	258,000.00	
	Gallery CAREER PLANNING									
	CP-1-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	CP-2-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	156,000.00	156,000.00	156,000.00	
	CP-2-SY-02	INSTALLATION	1	set		0.00	156,000.00	156,000.00	156,000.00	
	CP-3-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	825,000.00	825,000.00	825,000.00	
	CP-CR	INSTALLATION	1	set		0.00	156,000.00	156,000.00	156,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE-TRANSPORTATION									
	JE-1-SY-01	INSTALLATION	1	set		0.00	465,000.00	465,000.00	465,000.00	
	JE-1-SY-02	INSTALLATION	1	set		0.00	309,000.00	309,000.00	309,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์วัฒนธรรมแห่งอนาคต (FUTURUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ ย่านคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	JE-1-CR INSTALLATION	1	set		0.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE:FARMING								
	JE-2-SY-01 INSTALLATION	1	set		0.00	156,000.00	156,000.00	156,000.00	
	JE-2-SY-02 INSTALLATION	1	set		0.00	156,000.00	156,000.00	156,000.00	
	JE-2-SY-03 INSTALLATION	1	set		0.00	207,000.00	207,000.00	207,000.00	
	JE-2-CR INSTALLATION	1	set		0.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE:BIO								
	JE-3-SY-01 INSTALLATION	1	set		0.00	63,000.00	63,000.00	63,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE:THAI FOOD								
	JE-4-SY-01 INSTALLATION	1	set		0.00	156,000.00	156,000.00	156,000.00	
	JE-4-SY-02 INSTALLATION	1	set		0.00	309,000.00	309,000.00	309,000.00	
	JE-4-CR INSTALLATION	1	set		0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE:THAI TRADITIONAL								
	JE-5-SY-01 INSTALLATION	1	set		0.00	156,000.00	156,000.00	156,000.00	
	JE-5-SY-02 INSTALLATION	1	set		0.00	207,000.00	207,000.00	207,000.00	
	JE-5-CR INSTALLATION	1	set		0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE:ENERGY								
	JE-6-SY-01 INSTALLATION	1	set		0.00	156,000.00	156,000.00	156,000.00	
	JE-6-SY-02 INSTALLATION	1	set		0.00	156,000.00	156,000.00	156,000.00	
	JE-6-CR INSTALLATION	1	set		0.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE:DISASTER								
	JE-7-SY-01 INSTALLATION	1	set		0.00	84,000.00	84,000.00	84,000.00	
	JE-7-SY-02 INSTALLATION	1	set		0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	JE-7-CR INSTALLATION	1	set		0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE:ROBOT								
	JE-8-SY-01 INSTALLATION	1	set		0.00	156,000.00	156,000.00	156,000.00	
	JE-8-SY-02 INSTALLATION	1	set		0.00	207,000.00	207,000.00	207,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน									
โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM)									
สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อําเภอลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	JE-8-CR INSTALLATION	1	set		0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE SPACE								
	JE-9-SY-01 INSTALLATION	1	set		0.00	156,000.00	156,000.00	156,000.00	
	JE-9-SY-02 INSTALLATION	1	set		0.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	
	JE-9-SY-03 INSTALLATION	1	set		0.00	207,000.00	207,000.00	207,000.00	
	JE-9-CR INSTALLATION	1	set		0.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	
	รวมงานอุปกรณ์มีเดีย (MEDIA HARDWARE)							27,777,000.00	
	งานศูนย์อุปกรณ์มีเดีย								
	Gallery 0 - INTRODUCTION								
	IN-0-SY-01 INSPIRING INNOVATION								
	GRAPHIC LIGHT SYSTEM	1	set	138,000.00	138,000.00	0.00	0.00	138,000.00	
	SPEED GATE SYSTEM	5	set	408,000.00	2,040,000.00	0.00	0.00	2,040,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	IN-1-SY-01 INNOVATION WORLD THEATER								
	SYSTEM CONTROL	1	set	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อิมเมจคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	PROJECTOR 5000 ANSI	1	set	223,000.00	223,000.00	0.00	0.00	223,000.00	
	SUPPORT FOR PROJECTOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	รวม INTRODUCTION							2,602,000.00	
	Gallery 1 - TRANSPORTATION INNOVATION								
	TR-1-SY-01 HIGH SPEED TECHNOLOGY								
	SYSTEM CONTROL	1	set	104,000.00	104,000.00	0.00	0.00	104,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 82"	1	set	206,000.00	206,000.00	0.00	0.00	206,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	TR-1-SY-02 HIGH SPEED TECHNOLOGY								
	SYSTEM CONTROL	1	set	96,000.00	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 55"	1	set	48,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	TR-2-SY-01 IN-CAR TELEMATICS								
	SYSTEM CONTROL	1	set	42,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 55"	1	set	48,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	TR-4-SY-01 AUTONOMOUS DRIVING								
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 55"	1	set	48,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	X/Y-AXIS SLIDING SYSTEM	1	set	1,500,000.00	1,500,000.00	0.00	0.00	1,500,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อานวอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	TR-5-SY-01 V2X TECHNOLOGY								
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	PROJECTOR 5000 ANSI	1	set	223,000.00	223,000.00	0.00	0.00	223,000.00	
	SUPPORT FOR PROJECTOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	IN/TR-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set	322,000.00	322,000.00	0.00	0.00	322,000.00	
	รวม TRANSPORTATION INNOVATION							3,167,000.00	
	Gallery 2 - ROBOTICS INNOVATION								
	RO-0-SY-01 INNOVATION FOR SAFETY SOCIETY								
	GRAPHIC LIGHT SYSTEM	1	set	138,000.00	138,000.00	0.00	0.00	138,000.00	
	SPEED GATE SYSTEM	5	set	408,000.00	2,040,000.00	0.00	0.00	2,040,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	RO-2-SY-01 INDUSTRIAL ROBOTS AND PRECISION ROBOTS								
	SYSTEM CONTROL	1	set	56,000.00	56,000.00		0.00	56,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00		0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 55"	1	set	48,000.00	48,000.00		0.00	48,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	33,000.00	33,000.00		0.00	33,000.00	
	X-AXIS SLIDING SYSTEM	1	set	1,200,000.00	1,200,000.00		0.00	1,200,000.00	
	RO-2-SY-02 SMART HOME ROBOTS								
	SYSTEM CONTROL	1	set	154,000.00	154,000.00		0.00	154,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00		0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 55"	1	set	48,000.00	48,000.00		0.00	48,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	33,000.00	33,000.00		0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00		0.00	28,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำนวยการคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	RO-4-SY-01 ROBOT SHOW								
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	SYSTEM CONTROL	1	set	222,000.00	222,000.00	0.00	0.00	222,000.00	
	PROJECTOR 7500 ANSI	1	set	471,000.00	471,000.00	0.00	0.00	471,000.00	
	SUPPORT FOR PROJECTOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	388,000.00	388,000.00	0.00	0.00	388,000.00	
	LIGHT SYSTEM	1	set	478,000.00	478,000.00	0.00	0.00	478,000.00	
	RO-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set	223,000.00	223,000.00	0.00	0.00	223,000.00	
	รวม ROBOTICS INNOVATION							5,773,000.00	
	Gallery 3 - DISASTER MANAGEMENT INNOVATION								
	DI-1-SY-01 DISASTER PREDICTION CENTER								
	SYSTEM CONTROL	1	set	344,000.00	344,000.00	0.00	0.00	344,000.00	
	EDGE BLENDING SYSTEM 9CH	1	set	1,500,000.00	1,500,000.00	0.00	0.00	1,500,000.00	
	LED SLIM MONITOR 55"	9	set	138,000.00	1,242,000.00	0.00	0.00	1,242,000.00	
	SUPPORT FOR SLIM MONITOR	9	set	33,000.00	297,000.00	0.00	0.00	297,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	EDGE BLENDING SYSTEM 2CH	1	set	650,000.00	650,000.00	0.00	0.00	650,000.00	
	PROJECTOR 5000 ANSI	2	set	223,000.00	446,000.00	0.00	0.00	446,000.00	
	SUPPORT FOR PROJECTOR	2	set	33,000.00	66,000.00	0.00	0.00	66,000.00	
	DI-2-SY-01 THE POWER OF TYPHOONS								
	SYSTEM CONTROL	1	set	648,000.00	648,000.00	0.00	0.00	648,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	1	set	36,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	TOUCH MONITOR 22"	1	set	21,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	TYPHOON STORM FULL SYSTEM	1	set	24,000,000.00	24,000,000.00	0.00	0.00	24,000,000.00	
	DI-2-SY-02 THE POWER OF TYPHOONS								
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 55"	1	set	48,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	DI-2-SY-03 AVOID THE TSUNAMI								
	COMPUTER (WINDOW OS)	7	set	45,000.00	315,000.00	0.00	0.00	315,000.00	
	LED MONITOR 22"	7	set	8,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	HMD DEVICE	7	set	55,000.00	385,000.00	0.00	0.00	385,000.00	
	SUPPORT FOR HMD	7	set	21,000.00	147,000.00	0.00	0.00	147,000.00	
	DI-3-SY-01 FIRE EVACUATION TO A SAFE PLACE								
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 82"	1	set	206,000.00	206,000.00	0.00	0.00	206,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	DI-3-SY-02 FIRE EVACUATION TO A SAFE PLACE								
	SYSTEM CONTROL	1	set	104,000.00	104,000.00	0.00	0.00	104,000.00	
	EDGE BLENDING SYSTEM 2CH	1	set	650,000.00	650,000.00	0.00	0.00	650,000.00	
	PROJECTOR 5000ANSI	2	set	223,000.00	446,000.00	0.00	0.00	446,000.00	
	SUPPORT FOR PROJECTOR	2	set	33,000.00	66,000.00	0.00	0.00	66,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	REAR SCREEN 120"	2	set	83,000.00	166,000.00	0.00	0.00	166,000.00	
	DI-3-SY-03 EVACUATION IN SMOG								
	SYSTEM CONTROL	1	set	540,000.00	540,000.00	0.00	0.00	540,000.00	
	FOG MACHINE	3	set	34,000.00	102,000.00	0.00	0.00	102,000.00	
	AUDIO SYSTEM	2	set	28,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	DI-3-SY-04 ELEVATOR EVACUATION								
	SYSTEM CONTROL	1	set	170,000.00	170,000.00	0.00	0.00	170,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	DI-3-SY-05 LOOK FOR THE EXIT								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน									
โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM)									
สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 80"	1	set	206,000.00	206,000.00	0.00	0.00	206,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	DI-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set	500,000.00	500,000.00	0.00	0.00	500,000.00	
	รวม DISASTER INNOVATION							33,860,000.00	
	Gallery 4 - ENERGY INNOVATION								
	EN-0-SY-01 NEW AND RENEWABLE ENERGY TO SAVE EARTH								
	GRAPHIC LIGHT SYSTEM	1	set	138,000.00	138,000.00	0.00	0.00	138,000.00	
	EN-2-SY-01 TURNING WASTE INTO ENERGY								
	SYSTEM CONTROL	1	set	42,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 55"	1	set	48,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	EN-2-SY-02 BIOMASS								
	SYSTEM CONTROL	1	set	42,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 55"	1	set	48,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	EN-5-SY-01 NUCLEAR ENERGY								
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 55"	1	set	48,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อิมบิโอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	EN-7-SY-01 ENVIRONMENT-FRIENDLY ENERGY								
	SYSTEM CONTROL	1	set	330,000.00	330,000.00	0.00	0.00	330,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	EDGE BLENDING SYSTEM 2CH	1	set	650,000.00	650,000.00	0.00	0.00	650,000.00	
	PROJECTOR 5000ANSI	2	set	223,000.00	446,000.00	0.00	0.00	446,000.00	
	SUPPORT FOR PROJECTOR	2	set	33,000.00	66,000.00	0.00	0.00	66,000.00	
	AUDIO SYSTEM	2	set	28,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	EN-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set	198,000.00	198,000.00	0.00	0.00	198,000.00	
	รวม ENERGY INNOVATION							2,475,000.00	
	Gallery 5 - FARMING INNOVATION								
	FA-2-SY-01 AGRICULTURAL, APPLY THE ICT								
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 32"	1	set	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	FA-2-SY-02 SMART FARMING SYSTEM								
	SYSTEM CONTROL	3	set	84,000.00	252,000.00		0.00	252,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	3	set	45,000.00	135,000.00		0.00	135,000.00	
	LED MONITOR 22"	3	set	23,000.00	69,000.00		0.00	69,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	3	set	36,000.00	108,000.00		0.00	108,000.00	
	AUDIO SYSTEM	3	set	3,000.00	9,000.00		0.00	9,000.00	
	FA-3-SY-01 FROM PRODUCING TO SUPPLYING								
	DIGITAL PHOTO FRAME 15"	3	set	9,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	FA-4-SY-01 SUSTAINABLE FOOD								
	SYSTEM CONTROL	1	set	144,000.00	144,000.00	0.00	0.00	144,000.00	
	EDGE BLENDING SYSTEM 4CH	1	set	850,000.00	850,000.00	0.00	0.00	850,000.00	
	LED SLIM MONITOR 46"	4	set	83,000.00	332,000.00	0.00	0.00	332,000.00	
	SUPPORT FOR SLIM MONITOR	4	set	33,000.00	132,000.00	0.00	0.00	132,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อ้าออกคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	FA-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set	175,000.00	175,000.00	0.00	0.00	175,000.00	
	รวม FARMING INNOVATION							2,392,000.00	
	<u>Gallery 6 - BIO INNOVATION</u>								
	BI-2-SY-01 OBSERVATION OF MICRO-ORGANISMS								
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 40"	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	รวม BIO INNOVATION							134,000.00	
	<u>Gallery 7 - THAI INNOVATION</u>								
	TH-2-SY-01 THAILAND MEDICAL TOURISM								
	DIGITAL PHOTO FRAME 15"	4	set						Not Include
	TH-2-SY-02 MEDICALTOURISM SERVICE SYSTEM								
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set						Not Include
	TOUCH MONITOR 40"	1	set						Not Include
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	1	set						Not Include
	AUDIO SYSTEM	1	set						Not Include
	TH-3-SY-01 UBIQUITOUS HEALTHCARE								
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set						Not Include
	LED MONITOR 40"	1	set						Not Include
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	1	set						Not Include
	AUDIO SYSTEM	1	set						Not Include
	TH-3-SY-02 GENERAL PRACTITIONER LOOKING AFTER MY HEALTH								
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set						Not Include
	TOUCH MONITOR 40"	1	set						Not Include

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์วัฒนธรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำนวยการคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	1	set						Not Include
	AUDIO SYSTEM	1	set						Not Include
	TH-3-SY-03 HIGH-TECH MEDICAL DEVICES								
	DIGITAL PHOTO FRAME 15"	1	set						Not Include
	TF-2-SY-01 CHEF THEATER								
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set						Not Include
	PROJECTOR 5000 ANSI	1	set						Not Include
	SUPPORT FOR PROJECTOR	1	set						Not Include
	AUDIO SYSTEM	1	set						Not Include
	TF-2-SY-02 CHEF THEATER								
	DIGITAL PHOTO FRAME 15"	5	set						Not Include
	TA-2-SY-01 PAPER TREES								
	SYSTEM CONTROL	1	set						Not Include
	EDGE BLENDING SYSTEM 2CH	1	set						Not Include
	PROJECTOR 5000ANSI	1	set						Not Include
	SUPPORT FOR PROJECTOR	1	set						Not Include
	AUDIO SYSTEM	1	set						Not Include
	TA-3-SY-01 THAILAND'S FESTIVALS								
	DIGITAL PHOTO FRAME 32"	1	set						Not Include
	BI/TH/TF/TA-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set						Not Include
	รวม THAI INNOVATION							0.00	
	Gallery 8 - SPACE AND AVIATION INNOVATION								
	SP-1-SY-01 VARIOUS ROLES OF THE ARTIFICIAL SATELLITE								
	KIOSK SYSTEM 32"	1	set	213,000.00	213,000.00		0.00	213,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00		0.00	45,000.00	
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	1	set	36,000.00	36,000.00		0.00	36,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00		0.00	28,000.00	
	SP-2-SY-01 OBSERVATION SATELLITE								
	EDGE BLENDING SYSTEM 6CH	1	set	1,000,000.00	1,000,000.00		0.00	1,000,000.00	
	LED SLIM MONITOR 46"	6	set	83,000.00	498,000.00		0.00	498,000.00	
	SUPPORT FOR SLIM MONITOR	6	set	33,000.00	198,000.00		0.00	198,000.00	
	AUDIO SYSTEM	2	set	28,000.00	56,000.00		0.00	56,000.00	
	SP-4-SY-01 G-FORCE SIMULATOR								
	HD CAMERA SYSTEM	2	set						Not Include
	LED MONITOR 22"	2	set						Not Include
	SUPPORT FOR MONITOR	2	set						Not Include
	SP-5-SY-01 4D THEATER								
	SYSTEM CONTROL	1	set	438,000.00	438,000.00		0.00	438,000.00	
	EDGE BLENDING SYSTEM 2CH	1	set	650,000.00	650,000.00		0.00	650,000.00	
	PROJECTOR 10000 ANSI	2	set	1,801,000.00	3,602,000.00		0.00	3,602,000.00	
	SUPPORT FOR PROJECTOR	2	set	33,000.00	66,000.00		0.00	66,000.00	
	4D SEAT	36	set	450,000.00	16,200,000.00		0.00	16,200,000.00	
	SUPPORT FOR 4D CHAIR SYSTEM	1	set	1,788,000.00	1,788,000.00		0.00	1,788,000.00	
	SUPPORT FOR 4D EFFECT SYSTEM	1	set	612,000.00	612,000.00		0.00	612,000.00	
	SUPPORT FOR 3D SYSTEM	1	set	80,000.00	80,000.00		0.00	80,000.00	
	3D SCREEN SYSTEM	1	set	894,000.00	894,000.00		0.00	894,000.00	
	7.1 SURROUND AUDIO SYSTEM	1	set	1,106,000.00	1,106,000.00		0.00	1,106,000.00	
	4D RACK SYSTEM	1	set	148,000.00	148,000.00		0.00	148,000.00	
	SP-6-SY-01 SPACE EXPLORERS								
	SPEED GATE SYSTEM	5	set	408,000.00	2,040,000.00		0.00	2,040,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00		0.00	45,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อิมเมจคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	SP-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set	155,000.00	155,000.00		0.00	155,000.00	
	INTEGRATED CONTROL SYSTEM								
	OPERATION SYSTEM	1	set	2,818,000.00	2,818,000.00		0.00	2,818,000.00	
	TOUCH MONITOR 22"	1	set	21,000.00	21,000.00		0.00	21,000.00	
	SERVER RACK SYSTEM	1	set	247,000.00	247,000.00		0.00	247,000.00	
	SERVER ROOM WORK	1	set	344,000.00	344,000.00		0.00	344,000.00	
	OPERATION SYSTEM S/W	1	set	6,876,000.00	6,876,000.00		0.00	6,876,000.00	
	EXHIBITION CONTROL S/W	1	set	1,719,000.00	1,719,000.00		0.00	1,719,000.00	
	รวม SPACE AND AVIATION INNOVATION							41,923,000.00	
	รวม INNOVATION							92,326,000.00	
	Gallery CAREER EXPLORATION								
	CE-1-SY-01 SCIENCE PLAZA								
	SPEED GATE SYSTEM	5	set	408,000.00	2,040,000.00	0.00	0.00	2,040,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	CE-1-SY-02 INTEGRATED GUIDE								
	CONTROL COMPUTER (WINDOW OS)	2	set	118,000.00	236,000.00	0.00	0.00	236,000.00	
	POS SYSTEM	4	set	60,000.00	240,000.00	0.00	0.00	240,000.00	
	LED MONITOR 46"	9	set	41,000.00	369,000.00	0.00	0.00	369,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	9	set	36,000.00	324,000.00	0.00	0.00	324,000.00	
	CE-2-SY-01 SPECIAL PROJECT ROOM								
	COMPUTER (WINDOW OS)	2	set	45,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	PROJECTOR 5000ANSI	2	set	223,000.00	446,000.00	0.00	0.00	446,000.00	
	SUPPORT FOR PROJECTOR	2	set	33,000.00	66,000.00	0.00	0.00	66,000.00	
	ELECTRIC SCREEN 100"	2	set	21,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	AUDIO SYSTEM	2	set	129,000.00	258,000.00	0.00	0.00	258,000.00	
	ROOM RACK SYSTEM	2	set	97,000.00	194,000.00	0.00	0.00	194,000.00	
	CE-3-SY-01 PLAY-TYPE OF INSPECTION EXPLORING JOBS								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	IR CAMERA SYSTEM	2	set	55,000.00	110,000.00	0.00	0.00	110,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	2	set	45,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	PROJECTOR 5000 ANSI	2	set	223,000.00	446,000.00	0.00	0.00	446,000.00	
	SUPPORT FOR PROJECTOR	2	set	33,000.00	66,000.00	0.00	0.00	66,000.00	
	AUDIO SYSTEM	2	set	28,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	CE-3-SY-02 PLAY-TYPE OF INSPECTION EXPLORING JOBS								
	COMPUTER (WINDOW OS)	2	set	45,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	TOUCH MONITOR 46"	2	set	93,000.00	186,000.00	0.00	0.00	186,000.00	
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	2	set	36,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
	PC AUDIO SYSTEM	2	set	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	CE-3-SY-03 PLAY-TYPE OF INSPECTION EXPLORING JOBS								
	SYSTEM CONTROL	2	set	21,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	2	set	45,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	TOUCH MONITOR 46"	2	set	93,000.00	186,000.00	0.00	0.00	186,000.00	
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	2	set	36,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
	PC AUDIO SYSTEM	2	set	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	CE-3-SY-04 PLAY-TYPE OF INSPECTION EXPLORING JOBS								
	COMPUTER (WINDOW OS)	2	set	45,000.00	90,000.00		0.00	90,000.00	
	TOUCH MONITOR 46"	2	set	93,000.00	186,000.00		0.00	186,000.00	
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	2	set	36,000.00	72,000.00		0.00	72,000.00	
	AUDIO SYSTEM (HEADPHONE)	2	set	14,000.00	28,000.00		0.00	28,000.00	
	CE-3-SY-05 PLAY-TYPE OF INSPECTION EXPLORING JOBS								
	COMPUTER (WINDOW OS)	2	set	45,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	TOUCH MONITOR 46"	2	set	93,000.00	186,000.00	0.00	0.00	186,000.00	
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	2	set	36,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
	PC AUDIO SYSTEM	2	set	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	CE-3-SY-06 PLAY-TYPE OF INSPECTION EXPLORING JOBS								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ ออานวดองหลวง จังหัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราหังลัษ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	COMPUTER (WINDOW OS)	2	set	45,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	TOUCH MONITOR 46"	2	set	93,000.00	186,000.00	0.00	0.00	186,000.00	
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	2	set	36,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
	PC AUDIO SYSTEM	2	set	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	CE-3-SY-07 PLAY-TYPE OF INSPECTION EXPLORING JOBS								
	COMPUTER (WINDOW OS)	2	set	45,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	TOUCH MONITOR 46"	2	set	93,000.00	186,000.00	0.00	0.00	186,000.00	
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	2	set	36,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
	PC AUDIO SYSTEM	2	set	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	CE-3-SY-08 PLAY-TYPE OF INSPECTION EXPLORING JOBS								
	SYSTEM CONTROL	2	set	42,000.00	84,000.00	0.00	0.00	84,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	2	set	45,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	TOUCH MONITOR 32"	2	set	45,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	2	set	36,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
	PC AUDIO SYSTEM	2	set	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	CE-3-SY-09 PLAY-TYPE OF INSPECTION EXPLORING JOBS								
	SYSTEM CONTROL	1	set	42,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	TOUCH MONITOR 32"	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	1	set	36,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	PC AUDIO SYSTEM	1	set	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	CE-3-SY-10 INTERPRETATION OF TEST RESULTS								
	COMPUTER (WINDOW OS)	2	set	45,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	TOUCH MONITOR 32"	2	set	45,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	2	set	36,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
	PC AUDIO SYSTEM	2	set	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	COLOR PRINTER SYSTEM	2	set	148,000.00	296,000.00	0.00	0.00	296,000.00	
	CE-4-SY-01 WORLD OF FUTURE JOBS								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ ย่านอโศกทองหลาง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	LED DISPLAY DEVICE	1	set	1,287,000.00	1,287,000.00	0.00	0.00	1,287,000.00	
	SUPPORT FOR LED DISPLAY	1	set	837,000.00	837,000.00	0.00	0.00	837,000.00	
	LED DISPLAY CASE	1	set	653,000.00	653,000.00	0.00	0.00	653,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	OPERRATION S/W	1	set	139,000.00	139,000.00	0.00	0.00	139,000.00	
	CE-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set	698,000.00	698,000.00		0.00	698,000.00	
	รวม CAREER EXPLORATION							12,077,000.00	
	Gallery CAREER PLANNING								
	CP-1-SY-01 MY FUTURE SELF								
	DIGITAL PHOTO FRAME 22"	3	set	12,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	CP-2-SY-01 DREAM ARCHIVE								
	COMPUTER (WINDOW OS)	3	set	45,000.00	135,000.00		0.00	135,000.00	
	TOUCH MONITOR 32"	3	set	45,000.00	135,000.00		0.00	135,000.00	
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	3	set	36,000.00	108,000.00		0.00	108,000.00	
	AUDIO SYSTEM (HEADPHONE)	3	set	14,000.00	42,000.00		0.00	42,000.00	
	CP-2-SY-02 DREAM ARCHIVE								
	COMPUTER (WINDOW OS)	3	set	45,000.00	135,000.00	0.00	0.00	135,000.00	
	TOUCH MONITOR 32"	3	set	45,000.00	135,000.00	0.00	0.00	135,000.00	
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	3	set	36,000.00	108,000.00	0.00	0.00	108,000.00	
	PC AUDIO SYSTEM	3	set	6,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	CP-3-SY-01 DREAM SHARING								
	COMPUTER (WINDOW OS)	8	set	45,000.00	360,000.00	0.00	0.00	360,000.00	
	TOUCH MONITOR 32"	8	set	45,000.00	360,000.00	0.00	0.00	360,000.00	
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	8	set	36,000.00	288,000.00	0.00	0.00	288,000.00	
	PC AUDIO SYSTEM	8	set	6,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	CONTROL COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	118,000.00	118,000.00	0.00	0.00	118,000.00	
	HUB 24PORT	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ ย่านคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	EDGE BLENDING SYSTEM 2CH	1	set	650,000.00	650,000.00	0.00	0.00	650,000.00	
	PROJECTOR 7500 ANSI	2	set	471,000.00	942,000.00	0.00	0.00	942,000.00	
	SUPPORT FOR PROJECTOR	2	set	33,000.00	66,000.00	0.00	0.00	66,000.00	
	AUDIO SYSTEM	2	set	28,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	CP-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set	364,000.00	364,000.00	0.00	0.00	364,000.00	
	รวม CAREER PLANNING							4,132,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE TRANSPORTATION								
	JE-1-SY-01 TRAFFIC MONITORING SYSTEM PLANNER								
	NOTEBOOK (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	6	set	45,000.00	270,000.00	0.00	0.00	270,000.00	
	LED MONITOR 22"	6	set	8,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	CONTROL COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	118,000.00	118,000.00	0.00	0.00	118,000.00	
	LED SLIM MONITOR 46"	9	set	83,000.00	747,000.00	0.00	0.00	747,000.00	
	SUPPORT FOR SLIM MONITOR	1	set	193,000.00	193,000.00	0.00	0.00	193,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	111,000.00	111,000.00	0.00	0.00	111,000.00	
	JE-1-SY-02 TRAFFIC MONITORING SYSTEM PLANNER								
	LED DISPLAY DEVICE	1	set	399,000.00	399,000.00		0.00	399,000.00	
	SUPPORT FOR LED DISPLAY	1	set	371,000.00	371,000.00		0.00	371,000.00	
	LED DISPLAY CASE	1	set	96,000.00	96,000.00		0.00	96,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00		0.00	45,000.00	
	OPERATION S/W	1	set	139,000.00	139,000.00		0.00	139,000.00	
	JE-1-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set	112,000.00	112,000.00	0.00	0.00	112,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE FARMING								
	JE-2-SY-01 COMMON								
	NOTEBOOK (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	PROJECTOR 5000ANSI	1	set	223,000.00	223,000.00	0.00	0.00	223,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	SUPPORT FOR PROJECTOR	1	set	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	84,000.00	84,000.00	0.00	0.00	84,000.00	
	ELECTRIC SCREEN 100"	1	set	21,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	JE-2-SY-02 PLANT BREEDER								
	SYSTEM CONTROL	3	set	88,000.00	264,000.00	0.00	0.00	264,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	3	set	45,000.00	135,000.00	0.00	0.00	135,000.00	
	TOUCH MONITOR 32"	3	set	45,000.00	135,000.00	0.00	0.00	135,000.00	
	SUPPORT FOR TOUCH MONITOR	3	set	36,000.00	108,000.00	0.00	0.00	108,000.00	
	PC AUDIO SYSTEM	3	set	6,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	JE-2-SY-03 SYSTEM ENGINEER-SMART FARM DESIGNER								
	COMPUTER (WINDOW OS)	6	set	45,000.00	270,000.00	0.00	0.00	270,000.00	
	LED MONITOR 22"	6	set	8,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	GRAPHIC TOOL (SKETCH UP)	6	set	69,000.00	414,000.00	0.00	0.00	414,000.00	
	HUB 24PORT	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	JE-2-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set	170,000.00	170,000.00	0.00	0.00	170,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE:BIO								
	JE-3-SY-01 BIOMEDICAL ENGINEER								
	NOTEBOOK (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 32"	3	set	25,000.00	75,000.00	0.00	0.00	75,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	55,000.00	55,000.00	0.00	0.00	55,000.00	
	PC AUDIO SYSTEM	1	set	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE:THAI FOOD								
	JE-4-SY-01 COMMOM								
	NOTEBOOK (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	PROJECTOR 5000 ANSI	1	set	223,000.00	223,000.00	0.00	0.00	223,000.00	
	SUPPORT FOR PROJECTOR	1	set	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	84,000.00	84,000.00	0.00	0.00	84,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อ่างทองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ELECTRIC SCREEN 100"	1	set	21,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	JE-4-SY-02 CHARACTER DESIGNER								
	COMPUTER (WINDOW OS)	6	set	45,000.00	270,000.00	0.00	0.00	270,000.00	
	LED MONITOR 22"	6	set	8,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	GRAPHIC TOOL (PHOTOSHOP)	6	set	138,000.00	828,000.00	0.00	0.00	828,000.00	
	COLOR PRINTER	2	set	12,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	HUB 24PORT	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	JE-4-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set	49,000.00	49,000.00	0.00	0.00	49,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE:THAI TRADITIONALD								
	JE-5-SY-01 COMMOM								
	NOTEBOOK (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	PROJECTOR 5000 ANSI	1	set	223,000.00	223,000.00	0.00	0.00	223,000.00	
	SUPPORT FOR PROJECTOR	1	set	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	84,000.00	84,000.00	0.00	0.00	84,000.00	
	ELECTRIC SCREEN 100"	1	set	21,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	JE-5-SY-02 3D DESIGNER								
	COMPUTER (WINDOW OS)	3	set	45,000.00	135,000.00	0.00	0.00	135,000.00	
	LED MONITOR 22"	3	set	8,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	HUB 24PORT	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	3D PRINTER	3	set	182,000.00	546,000.00	0.00	0.00	546,000.00	
	JE-5-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set	49,000.00	49,000.00	0.00	0.00	49,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE:ENERGY								
	JE-6-SY-01 COMMOM								
	NOTEBOOK (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	PROJECTOR 5000 ANSI	1	set	223,000.00	223,000.00	0.00	0.00	223,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อ่างทองคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	SUPPORT FOR PROJECTOR	1	set	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	84,000.00	84,000.00	0.00	0.00	84,000.00	
	ELECTRIC SCREEN 100"	1	set	21,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	JE-6-SY-02 SOLAR ENERGY ENGINEER								
	IR CAMERA SYSTEM	1	set	55,000.00	55,000.00	0.00	0.00	55,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	PROJECTOR 5000 ANSI	1	set	223,000.00	223,000.00	0.00	0.00	223,000.00	
	SUPPORT FOR PROJECTOR	1	set	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	JE-6-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set	166,000.00	166,000.00	0.00	0.00	166,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE-DISASTER								
	JE-7-SY-01 COMMOM								
	NOTEBOOK (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	LED MONITOR 46"	1	set	41,000.00	41,000.00	0.00	0.00	41,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	84,000.00	84,000.00	0.00	0.00	84,000.00	
	JE-7-SY-02 CLIMATE CHANGE ANALYST								
	LED MONITOR 55"	1	set	48,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	SUPPORT FOR MONITOR	1	set	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	PC AUDIO SYSTEM	1	set	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	JE-7-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set	57,000.00	57,000.00	0.00	0.00	57,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE-ROBOT								
	JE-8-SY-01 COMMOM								
	NOTEBOOK (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	PROJECTOR 5000ANSI	1	set	223,000.00	223,000.00	0.00	0.00	223,000.00	
	SUPPORT FOR PROJECTOR	1	set	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำนวยการคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	AUDIO SYSTEM	1	set	84,000.00	84,000.00	0.00	0.00	84,000.00	
	ELECTRIC SCREEN 100"	1	set	21,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	JE-8-SY-02 SOFTWARE DEVELOPER								
	COMPUTER (WINDOW OS)	6	set	45,000.00	270,000.00	0.00	0.00	270,000.00	
	LED MONITOR 22"	6	set	8,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	GRAPHIC TOOL (SKETCH UP)	6	set	69,000.00	414,000.00	0.00	0.00	414,000.00	
	HUB 24PORT	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	JE-8-CR CONTROL ROOM								
	RACK SYSTEM	1	set	57,000.00	57,000.00	0.00	0.00	57,000.00	
	Gallery JOB EXPERIENCE SPACE								
	JE-9-SY-01 COMMOM								
	NOTEBOOK (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00		0.00	45,000.00	
	PROJECTOR 5000 ANSI	1	set	223,000.00	223,000.00		0.00	223,000.00	
	SUPPORT FOR PROJECTOR	1	set	50,000.00	50,000.00		0.00	50,000.00	
	AUDIO SYSTEM	1	set	84,000.00	84,000.00		0.00	84,000.00	
	ELECTRIC SCREEN 100"	1	set	21,000.00	21,000.00		0.00	21,000.00	
	JE-9-SY-02 INFO-COMMUNICATION TECHNICIAN								
	COMPUTER (WINDOW OS)	6	set	45,000.00	270,000.00	0.00	0.00	270,000.00	
	LED MONITOR 22"	6	set	8,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	HUB 24PORT	1	set	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	JE-9-SY-03 PILOT								
	SYSTEM CONTROL	1	set	62,000.00	62,000.00	0.00	0.00	62,000.00	
	COMPUTER (WINDOW OS)	1	set	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	LED SLIM MONITOR 46"	3	set	83,000.00	249,000.00	0.00	0.00	249,000.00	
	SUPPORT FOR SLIM MONITOR	3	set	41,000.00	123,000.00	0.00	0.00	123,000.00	
	DIGITAL PHOTO FRAME 22"	2	set	12,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	JE-9-CR CONTROL ROOM								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อ่างทองคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	RACK SYSTEM	1	set	143,000.00	143,000.00	0.00	0.00	143,000.00	
	รวม JOB EXPERIENCE							11,731,000.00	
	รวม JOB WORLD							27,940,000.00	
	รวมงานอุปกรณ์มีสื่อสัมผัส (MEDIA HARDWARE)							120,266,000.00	
	รวมงาน อุปกรณ์มีสื่อสัมผัส (MEDIA HARDWARE)							148,043,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	6. งานไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	TEMPORARY EXHIBITION								
	L-06 PENDANT HQI LED 42W	227	ea	12,500.00	2,837,500.00	550.00	124,850.00	2,962,350.00	
	Hanger & Support	1	lot	44,000.00	44,000.00	31,500.00	31,500.00	75,500.00	
	Cable & Conduit	1	lot	368,500.00	368,500.00	184,000.00	184,000.00	552,500.00	
	Lighting Control all programing	1	lot	478,000.00	478,000.00	51,500.00	51,500.00	529,500.00	
	Load center	3	set	15,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	รวม TEMPORARY							4,164,850.00	
	Gallery 0.1 - INTRODUCTION & TRANSPORTATION INNOVATION								
	L-01 DOWN LIGHT MR16 LED 10W	22	ea	1,000.00	22,000.00	550.00	12,100.00	34,100.00	
	L-02 SPOT LIGHT PAR30 LED 8W	12	ea	3,500.00	42,000.00	550.00	6,600.00	48,600.00	
	L-03 SPOT LIGHT PAR30 LED 8W (TRACK TYPE)	18	ea	4,300.00	77,400.00	550.00	9,900.00	87,300.00	
	L-05 SQUARE DOUBLE DOWN LIGHT PAR30 LED 15W	17	ea	8,000.00	136,000.00	550.00	9,350.00	145,350.00	
	L-07 DOWN LIGHT LED 3W (FURNITURE TYPE)	5	ea	1,200.00	6,000.00	550.00	2,750.00	8,750.00	
	L-08 FLUORESCENT LIGHT T8 36Wx2	4	ea	1,600.00	6,400.00	550.00	2,200.00	8,600.00	
	L-11 INDIRECT LIGHT LED (BAR TYPE)	66	ea	1,900.00	125,400.00	550.00	36,300.00	161,700.00	
	M-01 Track (for L-03)	20	ea	1,900.00	38,000.00	250.00	5,000.00	43,000.00	
	Hanger & Support	1	lot	44,200.00	44,200.00	31,500.00	31,500.00	75,700.00	
	Cable & Conduit	1	lot	234,000.00	234,000.00	117,000.00	117,000.00	351,000.00	
	Lighting Control all programing	1	lot	312,000.00	312,000.00	33,500.00	33,500.00	345,500.00	
	Load center	3	set	15,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	รวม INTRODUCTION & TRANSPORTATION INNOVATION							1,354,600.00	
	Gallery 2 - ROBOTICS INNOVATION								
	L-01 DOWN LIGHT MR16 LED 10W	1	ea	1,000.00	1,000.00	550.00	550.00	1,550.00	
	L-03 SPOT LIGHT PAR30 LED 8W (TRACK TYPE)	33	ea	4,300.00	141,900.00	550.00	18,150.00	160,050.00	
	L-04 SQUARE SINGLE DOWN LIGHT PAR30 LED 15W	3	ea	5,200.00	15,600.00	550.00	1,650.00	17,250.00	
	L-05 SQUARE DOUBLE DOWN LIGHT PAR30 LED 15W	9	ea	8,000.00	72,000.00	550.00	4,950.00	76,950.00	
	L-08 FLUORESCENT LIGHT T8 36Wx2	5	ea	1,600.00	8,000.00	550.00	2,750.00	10,750.00	
	L-11 INDIRECT LIGHT LED (BAR TYPE)	49	ea	1,900.00	93,100.00	550.00	26,950.00	120,050.00	
	L-12 FLEXIBLE LIGHT LED (STRIP TYPE)	25	ea	2,200.00	55,000.00	550.00	13,750.00	68,750.00	
	L-13 PENDANT LED 9W	1	ea	2,500.00	2,500.00	550.00	550.00	3,050.00	
	M-01 Track (for L-03)	70	ea	1,900.00	133,000.00	250.00	17,500.00	150,500.00	
	Hanger & Support	1	lot	24,500.00	24,500.00	17,600.00	17,600.00	42,100.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งชาติ (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อิมเมจคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	Cable & Conduit	1	lot	204,500.00	204,500.00	102,500.00	102,500.00	307,000.00	
	Lighting Control all programing	1	lot	292,500.00	292,500.00	31,500.00	31,500.00	324,000.00	
	Load center	2	set	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	รวม ROBOTICS INNOVATION							1,312,000.00	
	Gallery 3 - DISASTER MANAGEMENT INNOVATION								
	L-01 DOWN LIGHT MR16 LED 10W	19	ea	1,000.00	19,000.00	550.00	10,450.00	29,450.00	
	L-03 SPOT LIGHT PAR30 LED 8W (TRACK TYPE)	43	ea	4,300.00	184,900.00	550.00	23,650.00	208,550.00	
	L-04 SQUARE SINGLE DOWN LIGHT PAR30 LED 15W	12	ea	5,200.00	62,400.00	550.00	6,600.00	69,000.00	
	L-05 SQUARE DOUBLE DOWN LIGHT PAR30 LED 15W	2	ea	8,000.00	16,000.00	550.00	1,100.00	17,100.00	
	L-08 FLUORESCENT LIGHT T8 36Wx2	8	ea	1,600.00	12,800.00	550.00	4,400.00	17,200.00	
	L-11 INDIRECT LIGHT LED (BAR TYPE)	20	ea	1,900.00	38,000.00	550.00	11,000.00	49,000.00	
	M-01 Track (for L-03)	113	ea	1,900.00	214,700.00	250.00	28,250.00	242,950.00	
	Hanger & Support	1	lot	21,000.00	21,000.00	14,500.00	14,500.00	35,500.00	
	Cable & Conduit	1	lot	169,000.00	169,000.00	84,500.00	84,500.00	253,500.00	
	Lighting Control all programing	1	lot	344,500.00	344,500.00	37,100.00	37,100.00	381,600.00	
	Load center	2	set	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	รวม DISASTER INNOVATION							1,333,850.00	
	Gallery 4 - ENERGY INNOVATION								
	L-02 SPOT LIGHT PAR30 LED 8W	8	ea	3,500.00	28,000.00	550.00	4,400.00	32,400.00	
	L-03 SPOT LIGHT PAR30 LED 8W (TRACK TYPE)	20	ea	4,300.00	86,000.00	550.00	11,000.00	97,000.00	
	L-04 SQUARE SINGLE DOWN LIGHT PAR30 LED 15W	12	ea	5,200.00	62,400.00	550.00	6,600.00	69,000.00	
	L-05 SQUARE DOUBLE DOWN LIGHT PAR30 LED 15W	8	ea	8,000.00	64,000.00	550.00	4,400.00	68,400.00	
	L-07 DOWN LIGHT LED 3W (FURNITURE TYPE)	5	ea	1,200.00	6,000.00	550.00	2,750.00	8,750.00	
	L-09 FLUORESCENT LIGHT T8 36Wx1	4	ea	1,200.00	4,800.00	550.00	2,200.00	7,000.00	
	L-11 INDIRECT LIGHT LED (BAR TYPE)	15	ea	1,900.00	28,500.00	550.00	8,250.00	36,750.00	
	L-12 FLEXIBLE LIGHT LED (STRIP TYPE)	22	ea	2,200.00	48,400.00	550.00	12,100.00	60,500.00	
	M-01 Track (for L-03)	35	ea	1,950.00	68,250.00	250.00	8,750.00	77,000.00	
	Hanger & Support	1	lot	18,500.00	18,500.00	13,000.00	13,000.00	31,500.00	
	Cable & Conduit	1	lot	152,500.00	152,500.00	76,500.00	76,500.00	229,000.00	
	Lighting Control all programing	1	lot	303,000.00	303,000.00	32,500.00	32,500.00	335,500.00	
	Load center	2	set	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	รวม ENERGY INNOVATION							1,082,800.00	
	Gallery 5 - FARMING INNOVATION								

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อ่างทองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	L-01 DOWN LIGHT MR16 LED 10W	4	ea	1,000.00	4,000.00	550.00	2,200.00	6,200.00	
	L-02 SPOT LIGHT PAR30 LED 8W	4	ea	3,500.00	14,000.00	550.00	2,200.00	16,200.00	
	L-03 SPOT LIGHT PAR30 LED 8W (TRACK TYPE)	46	ea	4,300.00	197,800.00	550.00	25,300.00	223,100.00	
	L-04 SQUARE SINGLE DOWN LIGHT PAR30 LED 15W	11	ea	5,200.00	57,200.00	550.00	6,050.00	63,250.00	
	L-07 DOWN LIGHT LED 3W (FURNITURE TYPE)	4	ea	1,200.00	4,800.00	550.00	2,200.00	7,000.00	
	L-11 INDIRECT LIGHT LED (BAR TYPE)	20	ea	1,900.00	38,000.00	550.00	11,000.00	49,000.00	
	L-15 PENDANT BULE 11W	6	ea	2,350.00	14,100.00	550.00	3,300.00	17,400.00	
	M-01 Track (for L-03)	90	ea	1,950.00	175,500.00	250.00	22,500.00	198,000.00	
	Hanger & Support	1	lot	17,500.00	17,500.00	13,000.00	13,000.00	30,500.00	
	Cable & Conduit	1	lot	154,500.00	154,500.00	77,500.00	77,500.00	232,000.00	
	Lighting Control all programing	1	lot	344,500.00	344,500.00	37,500.00	37,500.00	382,000.00	
	Load center	2	set	15,000.00	30,000.00		0.00	30,000.00	
	รวม FARMING INNOVATION							1,254,650.00	
	Gallery 6 - BIO INNOVATION								
	L-01 DOWN LIGHT MR16 LED 10W	21	ea	1,000.00	21,000.00	550.00	11,550.00	32,550.00	
	L-02 SPOT LIGHT PAR30 LED 8W	22	ea	3,500.00	77,000.00	550.00	12,100.00	89,100.00	
	L-03 SPOT LIGHT PAR30 LED 8W (TRACK TYPE)	12	ea	4,300.00	51,600.00	550.00	6,600.00	58,200.00	
	L-07 DOWN LIGHT LED 3W (FURNITURE TYPE)	2	ea	1,200.00	2,400.00	550.00	1,100.00	3,500.00	
	M-01 Track (for L-03)	24	ea	1,950.00	46,800.00	250.00	6,000.00	52,800.00	
	Hanger & Support	1	lot	11,500.00	11,500.00	8,000.00	8,000.00	19,500.00	
	Cable & Conduit	1	lot	93,000.00	93,000.00	46,500.00	46,500.00	139,500.00	
	Lighting Control all programing	1	lot	252,500.00	252,500.00	27,500.00	27,500.00	280,000.00	
	Load center	2	set	15,000.00	30,000.00		0.00	30,000.00	
	รวม BIO INNOVATION							705,150.00	
	Gallery 7 - THAI INNOVATION								
	L-01 DOWN LIGHT MR16 LED 10W	5	ea						Not Include
	L-03 SPOT LIGHT PAR30 LED 8W (TRACK TYPE)	60	ea						Not Include
	L-07 DOWN LIGHT LED 3W (FURNITURE TYPE)	12	ea						Not Include
	L-11 INDIRECT LIGHT LED (BAR TYPE)	6	ea						Not Include
	M-01 Track (for L-03)	103	ea						Not Include
	Hanger & Support	1	lot						Not Include
	Cable & Conduit	1	lot						Not Include
	Lighting Control all programing	1	lot						Not Include

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	Load center	2	set						Not Include
	รวม THAI INNOVATION							0.00	
	Gallery 8 - SPACE AND AVIATION INNOVATION								
	L-01 DOWN LIGHT MR16 LED 10W	40	ea	1,000.00	40,000.00	550.00	22,000.00	62,000.00	
	L-02 SPOT LIGHT PAR30 LED 8W	11	ea	3,500.00	38,500.00	550.00	6,050.00	44,550.00	
	L-03 SPOT LIGHT PAR30 LED 8W (TRACK TYPE)	21	ea	4,300.00	90,300.00	550.00	11,550.00	101,850.00	
	L-04 SQUARE SINGLE DOWN LIGHT PAR30 LED 15W	19	ea	5,200.00	98,800.00	550.00	10,450.00	109,250.00	
	L-07 DOWN LIGHT LED 3W (FURNITURE TYPE)	4	ea	1,200.00	4,800.00	550.00	2,200.00	7,000.00	
	L-08 FLUORESCENT LIGHT T8 36Wx2	4	ea	1,600.00	6,400.00	550.00	2,200.00	8,600.00	
	L-09 FLUORESCENT LIGHT T8 36Wx1	2	ea	1,200.00	2,400.00	550.00	1,100.00	3,500.00	
	L-11 INDIRECT LIGHT LED (BAR TYPE)	14	ea	1,950.00	27,300.00	550.00	7,700.00	35,000.00	
	L-12-FLEXIBLE LIGHT LED (STRIP TYPE)	32	ea	2,200.00	70,400.00	550.00	17,600.00	88,000.00	
	M-01 Track (for L-03)	36	ea	1,950.00	70,200.00	250.00	9,000.00	79,200.00	
	Hanger & Support	1	lot	29,000.00	29,000.00	21,000.00	21,000.00	50,000.00	
	Cable & Conduit	1	lot	239,000.00	239,000.00	120,000.00	120,000.00	359,000.00	
	Lighting Control all programming	1	lot	292,500.00	292,500.00	31,500.00	31,500.00	324,000.00	
	Load center	2	set	15,000.00	30,000.00		0.00	30,000.00	
	รวม SPACE AND AVIATION INNOVATION							1,301,950.00	
	Gallery 9-11 JOB WORLD								
	L-01 DOWN LIGHT MR16 LED 10W	2	ea	1,000.00	2,000.00	550.00	1,100.00	3,100.00	
	L-02 SPOT LIGHT PAR30 LED 8W	37	ea	3,500.00	129,500.00	550.00	20,350.00	149,850.00	
	L-03 SPOT LIGHT PAR30 LED 8W (TRACK TYPE)	38	ea	4,300.00	163,400.00	550.00	20,900.00	184,300.00	
	L-04 SQUARE SINGLE DOWN LIGHT PAR30 LED 15W	55	ea	5,200.00	286,000.00	550.00	30,250.00	316,250.00	
	L-05 SQUARE DOUBLE DOWN LIGHT PAR30 LED 15W	33	ea	8,000.00	264,000.00	550.00	18,150.00	282,150.00	
	L-07 DOWN LIGHT LED 3W (FURNITURE TYPE)	30	ea	1,200.00	36,000.00	550.00	16,500.00	52,500.00	
	L-10 FLUORESCENT LIGHT T5 20Wx1	25	ea	550.00	13,750.00	550.00	13,750.00	27,500.00	
	L-11 INDIRECT LIGHT LED (BAR TYPE)	1	ea	1,950.00	1,950.00	550.00	550.00	2,500.00	
	L-13 PENDANT LED 9W	23	ea	2,500.00	57,500.00	550.00	12,650.00	70,150.00	
	L-15 WALL BRACKET LIGHT PAR30	7	ea	2,350.00	16,450.00	550.00	3,850.00	20,300.00	
	L-16 WALL BRACKET LIGHT 200W	3	ea	2,350.00	7,050.00	550.00	1,650.00	8,700.00	
	M-01 Track (for L-03)	69	ea	1,950.00	134,550.00	250.00	17,250.00	151,800.00	
	Hanger & Support	1	lot	49,500.00	49,500.00	36,000.00	36,000.00	85,500.00	
	Cable & Conduit	1	lot	413,000.00	413,000.00	206,500.00	206,500.00	619,500.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อิมแพคคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	Lighting Control all programing	1	lot	617,500.00	617,500.00	66,500.00	66,500.00	684,000.00	
	Load center	3	set	15,000.00	45,000.00	2,500.00	7,500.00	52,500.00	
	รวม JOB WORLD							2,710,600.00	
	รวมงานไฟฟ้าและแสงสว่าง (LIGHTING)							15,220,450.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน									
โครงการ Project :โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM)									
สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	7. งานปรับอากาศ								
	Gallery 0.1 - INTRODUCTION & TRANSPORTATION INNOVATION								
	Us Gauge No. 24	5,111.00	sq.ft	60.00	306,660.00	65.00	332,215.00	638,875.00	
	Us Gauge No. 22	515.00	sq.ft	75.00	38,625.00	75.00	38,625.00	77,250.00	
	Us Gauge No. 20	4,540.00	sq.ft	90.00	408,600.00	75.00	340,500.00	749,100.00	
	Closed Cell Elastomeric Insulation 3.5lb/ft3, thk.25mm	10,166.00	sq.ft	120.00	1,219,920.00	50.00	508,300.00	1,728,220.00	
	Duct Hanger & Support	1.00	lot	295,000.00	295,000.00	218,500.00	218,500.00	513,500.00	
	Fitting & Accessories	1.00	lot	221,000.00	221,000.00	145,500.00	145,500.00	366,500.00	
	Air Inlet & Outlet	1.00	lot	435,000.00	435,000.00	150,000.00	150,000.00	585,000.00	
	Hanger & Support & Accessories	1.00	lot	45,000.00	45,000.00	12,000.00	12,000.00	57,000.00	
	รวม INTRODUCTION & TRANSPORTATION INNOVATION							4,715,445.00	
	Gallery 2 - ROBOTICS INNOVATION								
	Us Gauge No. 24	6,116.00	sq.ft	60.00	366,960.00	65.00	397,540.00	764,500.00	
	Us Gauge No. 22	442.00	sq.ft	75.00	33,150.00	75.00	33,150.00	66,300.00	
	Us Gauge No. 20	3,270.00	sq.ft	90.00	294,300.00	75.00	245,250.00	539,550.00	
	Closed Cell Elastomeric Insulation 3.5lb/ft3, thk.25mm	9,828.00	sq.ft	120.00	1,179,360.00	50.00	491,400.00	1,670,760.00	
	Duct Hanger & Support	1.00	lot	270,000.00	270,000.00	207,500.00	207,500.00	477,500.00	
	Fitting & Accessories	1.00	lot	202,500.00	202,500.00	138,000.00	138,000.00	340,500.00	
	Air Inlet & Outlet	1.00	lot	276,000.00	276,000.00	75,000.00	75,000.00	351,000.00	
	Hanger & Support & Accessories	1.00	lot	24,000.00	24,000.00	9,000.00	9,000.00	33,000.00	
	รวม ROBOTICS INNOVATION							4,243,110.00	
	Gallery 3 - DISASTER MANAGEMENT INNOVATION			0.00		0.00			
	Us Gauge No. 24	6,116.00	sq.ft	60.00	366,960.00	65.00	397,540.00	764,500.00	
	Us Gauge No. 22	442.00	sq.ft	75.00	33,150.00	75.00	33,150.00	66,300.00	
	Us Gauge No. 20	3,270.00	sq.ft	90.00	294,300.00	75.00	245,250.00	539,550.00	
	Closed Cell Elastomeric Insulation 3.5lb/ft3, thk.25mm	9,828.00	sq.ft	120.00	1,179,360.00	50.00	491,400.00	1,670,760.00	
	Duct Hanger & Support	1.00	lot	270,000.00	270,000.00	207,500.00	207,500.00	477,500.00	
	Fitting & Accessories	1.00	lot	202,500.00	202,500.00	138,000.00	138,000.00	340,500.00	
	Air Inlet & Outlet	1.00	lot	276,000.00	276,000.00	75,000.00	75,000.00	351,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อานาโกลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	Hanger & Support & Accessories	1.00	lot	24,000.00	24,000.00	9,000.00	9,000.00	33,000.00	
	รวม DISASTER MANAGEMENT INNOVATION							4,243,110.00	
	Gallery 4 - ENERGY INNOVATION								
	Us Gauge No. 24	3,066.00	sq.ft	60.00	183,960.00	65.00	199,290.00	383,250.00	
	Us Gauge No. 22	3,933.00	sq.ft	75.00	294,975.00	75.00	294,975.00	589,950.00	
	Closed Cell Elastomeric Insulation 3.5lb/ft3, thk.25mm	6,999.00	sq.ft	120.00	839,880.00	50.00	349,950.00	1,189,830.00	
	Duct Hanger & Support	1.00	lot	183,500.00	183,500.00	145,500.00	145,500.00	329,000.00	
	Fitting & Accessories	1.00	lot	137,500.00	137,500.00	97,500.00	97,500.00	235,000.00	
	Air Inlet & Outlet	1.00	lot	210,000.00	210,000.00	54,000.00	54,000.00	264,000.00	
	Hanger & Support & Accessories	1.00	lot	15,000.00	15,000.00	6,000.00	6,000.00	21,000.00	
	รวม ENERGY INNOVATION							3,012,030.00	
	Gallery 5 - FARMING INNOVATION								
	Us Gauge No. 26	445.00	sq.ft	50.00	22,250.00	60.00	26,700.00	48,950.00	
	Us Gauge No. 24	4,783.00	sq.ft	60.00	286,980.00	65.00	310,895.00	597,875.00	
	Us Gauge No. 22	1,661.00	sq.ft	75.00	124,575.00	75.00	124,575.00	249,150.00	
	Us Gauge No. 20	7,196.00	sq.ft	90.00	647,640.00	75.00	539,700.00	1,187,340.00	
	Closed Cell Elastomeric Insulation 3.5lb/ft3, thk.25mm	14,085.00	sq.ft	120.00	1,690,200.00	50.00	704,250.00	2,394,450.00	
	Duct Hanger & Support	1.00	lot	424,500.00	424,500.00	306,500.00	306,500.00	731,000.00	
	Fitting & Accessories	1.00	lot	318,500.00	318,500.00	204,500.00	204,500.00	523,000.00	
	Air Inlet & Outlet	1.00	lot	270,000.00	270,000.00	72,000.00	72,000.00	342,000.00	
	Hanger & Support & Accessories	1.00	lot	24,000.00	24,000.00	9,000.00	9,000.00	33,000.00	
	รวม FARMING INNOVATION							6,106,765.00	
	Gallery 6 - BIO INNOVATION								
	Us Gauge No. 24	2,882.00	sq.ft	60.00	172,920.00	65.00	187,330.00	360,250.00	
	Us Gauge No. 22	3,698.00	sq.ft	75.00	277,350.00	75.00	277,350.00	554,700.00	
	Closed Cell Elastomeric Insulation 3.5lb/ft3, thk.25mm	6,580.00	sq.ft	120.00	789,600.00	50.00	329,000.00	1,118,600.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อานาคคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	Duct Hanger & Support	1.00	lot	172,500.00	172,500.00	136,500.00	136,500.00	309,000.00	
	Fitting & Accessories	1.00	lot	129,500.00	129,500.00	91,500.00	91,500.00	221,000.00	
	Air Inlet & Outlet	1.00	lot	198,000.00	198,000.00	49,500.00	49,500.00	247,500.00	
	Hanger & Support & Accessories	1.00	lot	15,000.00	15,000.00	6,000.00	6,000.00	21,000.00	
	รวม BIO INNOVATION							2,832,050.00	
	Gallery 7 - THAI INNOVATION								
	Us Gauge No. 24	2,698.00	sq.ft						Not Include
	Us Gauge No. 22	3,462.00	sq.ft						Not Include
	Closed Cell Elastomeric Insulation 3.5lb/ft3, thk.25mm	6,160.00	sq.ft						Not Include
	Duct Hanger & Support	1.00	lot						Not Include
	Fitting & Accessories	1.00	lot						Not Include
	Air Inlet & Outlet	1.00	lot						Not Include
	Hanger & Support & Accessories	1.00	lot						Not Include
	รวม THAI INNOVATION							0.00	

	Gallery 8 - SPACE AND AVIATION INNOVATION								
	Us Gauge No. 24	8,074.00	sq.ft	60.00	484,440.00	65.00	524,810.00	1,009,250.00	
	Us Gauge No. 22	650.00	sq.ft	75.00	48,750.00	75.00	48,750.00	97,500.00	
	Us Gauge No. 20	4,415.00	sq.ft	90.00	397,350.00	75.00	331,125.00	728,475.00	
	Closed Cell Elastomeric Insulation 3.5lb/ft3, thk.25mm	13,139.00	sq.ft	120.00	1,576,680.00	50.00	656,950.00	2,233,630.00	
	Duct Hanger & Support	1.00	lot	361,000.00	361,000.00	277,500.00	277,500.00	638,500.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อ่างทองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	Fitting & Accessories	1.00	lot	271,000.00	271,000.00	185,000.00	185,000.00	456,000.00	
	Air Inlet & Outlet	1.00	lot	420,000.00	420,000.00	120,000.00	120,000.00	540,000.00	
	Hanger & Support & Accessories	1.00	lot	36,000.00	36,000.00	13,500.00	13,500.00	49,500.00	
	รวมงานโครงสร้าง SPACE AND AVIATION INNOVATION							5,752,855.00	
	Gallery 9-11 - JOB WORLD								
	Us Gauge No. 24	9,711.00	sq.ft	60.00	582,660.00	65.00	631,215.00	1,213,875.00	
	Us Gauge No. 22	15,280.00	sq.ft	75.00	1,146,000.00	75.00	1,146,000.00	2,292,000.00	
	Us Gauge No. 20	15,616.00	sq.ft	90.00	1,405,440.00	75.00	1,171,200.00	2,576,640.00	
	Closed Cell Elastomeric Insulation 3.5lb/ft3, thk.25mm	40,607.00	sq.ft	120.00	4,872,840.00	50.00	2,030,350.00	6,903,190.00	
	Duct Hanger & Support	1.00	lot	1,224,000.00	1,224,000.00	887,000.00	887,000.00	2,111,000.00	
	Fitting & Accessories	1.00	lot	917,500.00	917,500.00	592,000.00	592,000.00	1,509,500.00	
	Air Inlet & Outlet	1.00	lot	960,000.00	960,000.00	240,000.00	240,000.00	1,200,000.00	
	Hanger & Support & Accessories	1.00	lot	75,000.00	75,000.00	21,000.00	21,000.00	96,000.00	
	รวม JOB WORLD							17,902,205.00	
	รวมงานระบบปรับอากาศทั้งหมด							48,807,570.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน โครงการ Project : โครงการศูนย์นวัตกรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM) สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	8. งานตกแต่งภายในอาคาร								
1	Entrance Hall (โถงต้อนรับ)	1280	ตรม.						
	งานพื้น	1	งาน	855,500.00	855,500.00	366,500.00	366,500.00	1,222,000.00	
	งานผนัง	1	งาน	1,140,500.00	1,140,500.00	488,500.00	488,500.00	1,629,000.00	
	งานเพดาน	1	งาน	855,500.00	855,500.00	366,500.00	366,500.00	1,222,000.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ติดตายตัว (รวมโชน Assembly Hall)	1	งาน	2,851,500.00	2,851,500.00	1,222,000.00	1,222,000.00	4,073,500.00	
	รวมราคางาน							8,146,500.00	
2	Souvenir Shop (ร้านขายของที่ระลึก)	182	ตรม.						
	งานพื้น	1	งาน	303,000.00	303,000.00	130,000.00	130,000.00	433,000.00	
	งานผนัง	1	งาน	405,000.00	405,000.00	173,000.00	173,000.00	578,000.00	
	งานเพดาน	1	งาน	303,000.00	303,000.00	130,000.00	130,000.00	433,000.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ติดตายตัว	1	งาน	1,013,000.00	1,013,000.00	434,000.00	434,000.00	1,447,000.00	
	รวมราคางาน							2,891,000.00	
3	Cafeteria (โรงอาหาร)	1,508	ตรม.						
	งานพื้น	1	งาน	503,500.00	503,500.00	215,000.00	215,000.00	718,500.00	
	งานผนัง	1	งาน	671,500.00	671,500.00	287,000.00	287,000.00	958,500.00	
	งานเพดาน	1	งาน	503,500.00	503,500.00	215,000.00	215,000.00	718,500.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ติดตายตัว	1	งาน	1,679,000.00	1,679,000.00	719,000.00	719,000.00	2,398,000.00	
	รวมราคางาน							4,793,500.00	
4	Seminar Hall (ห้องสัมมนา)	1,480	ตรม.						
	งานพื้น	1	งาน	989,000.00	989,000.00	423,000.00	423,000.00	1,412,000.00	
	งานผนัง	1	งาน	1,318,000.00	1,318,000.00	565,000.00	565,000.00	1,883,000.00	
	งานเพดาน	1	งาน	989,000.00	989,000.00	423,500.00	423,500.00	1,412,500.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ตายตัว	1	งาน	3,296,500.00	3,296,500.00	1,412,500.00	1,412,500.00	4,709,000.00	
	รวมราคางาน							9,416,500.00	
5	Laboratory (ห้องทดลอง)	180	ตรม.						
	งานพื้น	1	งาน	160,500.00	160,500.00	68,000.00	68,000.00	228,500.00	
	งานผนัง	1	งาน	213,000.00	213,000.00	91,500.00	91,500.00	304,500.00	
	งานเพดาน	1	งาน	160,000.00	160,000.00	68,000.00	68,000.00	228,000.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว	1	งาน	534,000.00	534,000.00	229,000.00	229,000.00	763,000.00	
	รวม							1,524,000.00	

งาน : ประมาณราคากลางจัดสร้างนิทรรศการและตกแต่งภายใน									
โครงการ Project : โครงการศูนย์วัฒนธรรมแห่งอนาคต (FUTURIUM)									
สถานที่ Place : องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคางาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	Note: มี 5 ห้อง	5	ห้อง					7,620,000.00	
	รวมราคางาน							7,620,000.00	
6	Resource Center (ห้องสมุด)	345	ตรม.						
	งานพื้น	1	งาน	385,000.00	385,000.00	165,000.00	165,000.00	550,000.00	
	งานผนัง	1	งาน	514,000.00	514,000.00	220,000.00	220,000.00	734,000.00	
	งานเพดาน	1	งาน	385,000.00	385,000.00	165,000.00	165,000.00	550,000.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ติดตายตัว	1	งาน	1,283,000.00	1,283,000.00	550,000.00	550,000.00	1,833,000.00	
	รวมราคางาน							3,667,000.00	
7	Admin Office (สำนักงาน)	529	ตรม.						
	งานพื้น	1	งาน	589,000.00	589,000.00	252,500.00	252,500.00	841,500.00	
	งานผนัง	1	งาน	785,500.00	785,500.00	336,500.00	336,500.00	1,122,000.00	
	งานเพดาน	1	งาน	589,000.00	589,000.00	252,500.00	252,500.00	841,500.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์ติดตายตัว	1	งาน	1,964,000.00	1,964,000.00	841,500.00	841,500.00	2,805,500.00	
	รวมราคางาน							5,610,500.00	
8	Temporary Exhibition (ห้องจัดนิทรรศการชั่วคราว)	2,954	ตรม.						
	โครงสร้างสำหรับจัดนิทรรศการชั่วคราว	12	ชิ้น	50,000.00	600,000.00	0.00	0.00	600,000.00	
	รวมราคางาน							600,000.00	
9	งานป้าย								
	งานป้าย	1	งาน	3,102,000.00	3,102,000.00	0.00	0.00	3,102,000.00	
	รวมราคางาน							3,102,000.00	
	รวมราคางานตกแต่งภายในทั้งหมด							45,847,000.00	

	งานครุภัณฑ์อุปกรณ์ติดตั้ง								
10	Auditorium (ห้องประชุม)	602	ตรม.						
	คำครุภัณฑ์	1	งาน	3,500,000.00	3,500,000.00	0.00	0.00	3,500,000.00	
	งาน wiring	1	งาน	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	รวมราคางาน							3,550,000.00	
	รวมราคางานครุภัณฑ์ทั้งหมด							3,550,000.00	

รวมงานตกแต่งภายในทั้งหมด								49,397,000.00	
--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	---------------	--